REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO
Gabinete do Subsecretário Regional da Presidência

 Rua Conselheiro Dr. Luis Bettencourt, 16, 9500-058 Ponta Delgada –Telef  296204700 – Fax 296629354 email: srp@azores.gov.pt

Exmo. Senhor Chefe do Gabinete

De Sua Excelência o Presidente da Assembleia

Legislativa da Região Autonoma dos Açores

Rua Marcelino Lima

9901- 858 Horta

S/Referência   S/Comunicação  N/Referência                  Data

S/3628/2021   22/12/2021   SE/2021/1513             29/12/2021

ASSUNTO: Requerimento n.º 257/XII – Projeto de requalificação da Unidade de Saúde de Ilha do
Corvo

Em resposta ao requerimento mencionado em epígrafe, subscrito pelos Senhores Deputados Paulo

Estêvão e Gustavo Alves, do grupo parlamentar do Partido PPM, sem prescindir quanto ao teor do

preâmbulo, encarrega-me o Senhor Subsecretário Regional da Presidência de informar a V. Exa. que

os projetos finais referentes às operações de requalificação da Unidade de Saúde de Ilha do Corvo não

estão concluídos, estando, no presente, em fase de estudo prévio.

Mais se informa que, logo que os mesmos estejam disponíveis, serão enviados ao grupo parlamentar

do PPM.

Com os melhores cumprimentos,

E/3699/2021 Proc.º 054.07.09/14/XII 29/12/2021

		2021-12-29T11:41:21-0100

		2021-12-29T11:41:27-0100
	Entidade: Governo Regional dos Açores. Na qualidade de: Chefe do Gabinete do Subsecretário Regional da Presidência. Subatributos: Email do Funcionário: Duarte.MC.Pimentel@azores.gov.pt; Telefone do Funcionário: 0

		2021-12-29T11:41:32-0100